

## ALTE MATERIALE

I.D.: 99578302

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 623,33 RON - 623,33 RON

Descriere: | 1.|CONEXPAND CAMASA 12MM 8\*120 |BUC| 6.00| 1.34| 8.07| 1.53| | 2.|VINCLU DE IMBINARE 120\*90\*40 |BUC| 6.00| 4.45| 26.72| 5.08| | 3.|CAP TRIMMY T35 M12.236R.333R |BUC| 1.00| 84.03| 84.03| 15.97| | 4.|MAGIC SPRAY ALB BOREAL 400ML |BUC| 2.00| 9.41| 18.82| 3.58| | 5.|DILUANT UNIVERSAL 0.9L SARC |BUC| 1.00| 12.61| 12.61| 2.39| | 6.|PENSULA CALORIFER 5CM |BUC| 2.00| 3.36| 6.72| 1.28| | 7.|TUB FLUORESCENT T8 18W |BUC| 13.00| 5.46| 71.01| 13.49| | 8.|STARTER 4-22 W S2 PHILIPS |BUC| 3.00| 2.52| 7.56| 1.44| | 9.|STARTER 4-22 W S2 PHILIPS |BUC| 12.00| 2.52| 30.25| 5.75| |10.|FIR TRIMMY 3.0MM\*240M OPTI ROS |BUC| 10.00| 0.67| 6.72| 1.28| |11.|FIR TRIMMY 2.4/210M WHISPER |ML| 35.00| 0.84| 29.41| 5.59| |12.|PANZA CIRCULAR LEMN 125 |BUC| 1.00| 12.61| 12.61| 2.39| |13.|VINCLU DE IMBINARE120\*55\*30\*2 |BUC| 7.00| 5.04| 35.29| 6.71| |14.|SURUB LEMN 4\*40/24 FIL PARTIAL |BUC| 50.00| 0.05| 2.52| 0.48| |15.|REDUCTIE BRONZ 3/4-1/2 |BUC| 2.00| 2.61| 5.21| 0.99| |16.|TANGIT UNILOCK 20M FIR ETANSAT PT |BUC| 1.00| 21.01| 21.01| 3.99| |17.|NIPLU ALAMA 3/8" |BUC| 2.00| 1.68| 3.36